c E Chartulario Priorat. de Lewes. “Sciant, &c. quod ego Jos- 
celinus nepos Joscelini fratris Adelisse regime dedi et confirmavi ec- 
clesise ScU. Georgii de Heringham pratum quodfuit Wilhelmi filii Alini 
et clausum quod dicitur Chelworth, pro anima Joscelini avunculi.” 

Plac. in Com. Sussex. 16 Edw. I. rot. 2. 33. Monast. Anglic, t. 2. 
p. 131. Pat. 1 Hen. IV. p. 6, m. 12. per inspex. recit. chartam R. 
Edw. III. confirm, donationem maneriide Cookham perW. Paynell ad 
inveniendum quatuor capellanos seculares celebraturos in eccles. prio- 
ratus de Heringham. Pat. 10 Edw. II. pro manerio de Cookham. 
Pat. 6 Edw. III. p. 1, m. 21. d. Cookham lies in the parish of Somp- 
ting. 

Reg. Episc. D. 1475. Visitatio Priorat’ de Heringham. 
Henricus Combe prior dicit quod Nicholas Goring babet duas 

firmas sub sigillo communi, unam vocatam Meryfield, et rectoriam de 
Bodekton, et°quod domus est ruinosa. Quinque(fratres. 

Reg. A. 93, 1524. Prior Robertas Prykelowe. Monaclii R. 
Wakelyn. W. Best. Novitiarii, Julianus Browning et Rob. Vycar. 
Prior interrogatus defundatione domus, dicit quod nunquam habuit nec 
vidit eandem, quia, ut audivit, fuit per multos annos elapsos incendio 

combusta. 
Then follows an account of a dispute with the Earl of Arundel 

respecting Bignor Park. “ Et dictus magister Jefford (monk) cum 
quodam alio venandi gratia entravit parcum de Bignor, et ibidem per 
spatium unius horse manens, occidit duos damos et alios vulneravit. Et 
cum dictus prior vidisset eos, incontinenter fugit ad domum prioratus. 
Comes remisit eis delicta per duos annos elapsos. 

The Priory of Hardham stands thus in P. Nich. Valor, 1294: 

£ s. d. 
“ In Billinghurst, Rugewick, and Pulbergh . 10 0 

Heringham . . . • • • 0 9 6 
Preston.2 13 8 
Heurediford.0 9 0 
Waltham and Merefield . . * .214 
Hodleigh ..'•••• 050 

6 18 6 

Beside their demesne lands, which were occupied by themselves.” 

MSS.B. “ Sir W. Goring, as heir of the founder, entered on the 
priory lands by agreement with Robert Prykelow, prior, and this Con¬ 
vent was dissolved, at common law, before the statute of dissolution of 
monasteries by Henry VIII." 
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Cartae ati firforatum if Hmn^am, tn ^ussma, aper 
tantca. 

NUM. I. 

De quatuor Capellanis in eodem sustinendis. 

[Pat. 1 Hen. IV. p. 5, m. 12. per inspex.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliae, dominus Hibernise, 
et dux Aquit. omnibus ad quos praesentes liter* pervenerint, 
salutem. Cum dominus E. nuper rex Angliae pater noster, 
pro paupertate et inopia dilectorum nobis in Christo prioris 
et canonicorum de Heryngham, per literas suas patentes 
concessisse et licentiam dedisse, pro se et haeredibus suis, 
quantum in ipso fuit, Willielmo Paynel, quod ipse mane- 
rium suum de Cokeham, et triginta et duas acras terrae cum 
pertinentiis in Lanucynog, una cum passagio ultra aquam 
de Nova-Shoreham in com. Sussexiae, dare posset et assig- 
nare eisdem priori et canonicis ; habendum et tenendum sibi 
et successoribus suis ad inveniendum quatuor capellanos se- 
culares, divina in ecclesia praedictorum prioris et canonico¬ 
rum de Heryngham, singulis diebus, pro ipsius patris nostri, 
et progenitorum suorum, ac ipsius Willielmi, et antecesso- 
rum suorum animabus, celebraturos imperpetuum; et eis¬ 
dem priori et canonicis quod ipsi praedicta manerium, &c. 
recipere possent et tenere, &c. similiter licentiam dedisset 
specialem; statuto de terris et tenementis ad manum mor- 
tuam non ponendo edito, non obstante, prout in literis prae- 
dictis plenius continetur. 

Ac Matildis filia Johannis Paynell, consanguinea et 
haeres praedicti Willielmi, pro eo quod diversae rix* et dis- 
sentiones, propter disconvenienciam conversationis regula- 
rium et secularium, inter ipsos priorem et canonicos et capel¬ 
lanos praedictos indies oriuntur, per quod cultus divinus 

non nimis devote ibidem Deo exhibeatur, pro hujusmodi malis 
evitandis, per scriptum suum concesserit praafatis priori et 
canonicis, quod ipsi loco praedictorum quatuor capellanorum 
secularium invenire possint quatuor capellanos regulares, or- 
dinis praedicti, ad divina in ecclesia praedicta, pro animabus 
praedictis imperpetuum celebraturos; et nobis per petitio- 
nem suam, coram nobis et concilio nostro in parliamento 
nostro exhibitam supplicaverit, ut concessionem suam prae- 
dictam acceptare velimus et ratificare, nos supplicationi suae 
in hac parte favorabiliter annuentes, concessionem ipsius 
Matildis praedictam acceptamus, confirmamus, ratificamus, 
et approbamus, &c. In cujus, &c. T. meipso apud Lan- 
gelye xxv. die Febr. anno regni nostri sexto. 

NUM. II. 

Licentia Regis Edwardi Tertii pro Appropriation Hospi- 
talis S. Antonii de Coukham Prioratui antedicto. 

[Ibid.] 

Edwardus Dei gratia rex Angliae et Franciae et do¬ 
minus Hiberniae omnibus ad quos praesentes liter* pervene¬ 
rint, salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali conces- 
simus et licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, 
quantum in nobis est, dilectis nobis in Christo priori et con- 
ventui de Heryngham, quod ipsi hospitale S. Antonii de 
Coukham, quod est de advocatione sua propria, ut dicitur, 
prioratui suo appropriare, et hospitale illud sic appropriatum 
in proprios usus tenere possint sibi et successoribus suis im¬ 
perpetuum, &c. T. meipso apud Westm. octavo die Aprilis 
anno regni nostri Angliae xxv. regni vero nostri Franciae xii. 

or Js>t. (Dsttlj’s ipriorg, ut Ceisiff. 
TANNER says, if there be truth in the legendary 

writers, this was the most ancient Monastery in its county; 
here being as they say a Nunnery dedicated to St. Peter 
and St. Paul, built by Ositha, daughter of King Frith- 
wald and queen to Sighere King of the East Saxons, who 
herself lived as a religious herein till she was martyred by 
the Danes, A.D. 635/ 

It is more certain, however, that before A.D. 1118,b 
Richard de Belmeis, or Beauvais, the first of that name, 
bishop of London, founded a religious House here for Canons 
of the Order of St. Augustine to the honour of those two 
Apostles and the said St. Osith.c